Alter, quem mors e nobis eripuit Martinus Moindr, v-a-diaconus ad
hon., parochus rudedonatus Pellérdensis, senior cleri dioecesani, sacerdos
iubilaris, die 17. eiusdem mensis sacramentis moribundorum pie confor-
tatus animam Creatori reddidit. Anno 1848. natus et anno 1873,
presbyter ordinatus munere cooperatoris fungebatur usque ad annum 1887,
cum parochus nominatus est in Pellérd, ubi usque ad annum 1916. bonum
pastorem animarum se exhibuit. Anno praedicto pensione donatus in sta-
tum quietis recessit, bonitatem tamen cordis, optimumque animi ingenium
servi sui Deus venerandae aetatis gratia viriumque mirabilium praemio af-

ficere dignatus est. R. i. p.!
Animas denatorum confratrum suffragiis ven. cleri precibusque trium

Sacroruni in statutis Synodi dioecesanae praescriptis peramanter commendo.

2133
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Beneficium parochiale Szabadszentkirdly ob decessum proprii pasto-

pro parochia rig yacans redditum, liberae Nostrae collationi eppali obnoxium, praesenti-

Szabadszent-

kirdly.

Examina

bus usque ad 1. Septembris a. ¢. concursui exponimus. Sacerdotes dioe-
cesani secus idonei et in examine synodali approbati, dictam parochiam
obtinere anhelantes, velint suos recursus infra praefatum terminum mihi

submittere.

2134
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Statutis Synodalibus (§ 23.) conformiter examina synodalia anno

synodalia et o\ ranti 9. et 10., examina vero neopresbyterorum diebus 11. et 12, Sep-

neosacer-
dotum,

tembris in aedibus Seminarii iuxta ordinem praescriptum servabuntur, Om-
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nes igitur ad examina dicta obligatos hisce provoco, ut semet Officio dioe-
cesano tempestive insinuent adnotando an ex materia integra, an vero ex
parte, prout ad normam § 23. e) Stat. Synod. concessum est, examen syno-

dale subire velint.

2135
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Geysa Ujvdry v-a-diaconus districtus Németbdlyensis et Josephus Hegediis Personalia.
inspector schol. districtus Pécsvaradensis erga preces proprias a muniis
suis relevati sunt. Novi v-a-diaconi nominati et investiti sunt: dr. Ladislaus
Bencze parochus in Kisasszonyfa districtus Szentlérincensis et josephus Bok
parochus in Németbdly districtus Németbélyensis. Georgius Reinkardt parochus
in Pécsvarad nominatus est inspector scholarum districtus Pécsvaradensis.
Notarii districtuales facti sunt: Georgius Nagy parochus in Magyar-
szentivan districtus Szentlérincensis et Pefrus Mayerhof parochus in Szajk
districtus Németbolyensis.